

للثلاثة أشهر المنتهية ٣١ مارس ٢٠١٨	للثلاثة أشهر المنتهية ٣١ مارس ٢٠١٩	إيضاحات
٢,٢٤٠,١٧٩	٢,٨٠٩,٩٧٤	إيرادات البيوع المؤجله و البيوع الأخرى
٣,٧٢٠,٠٩٥	٤,٢٣٦,٢٦٤	إيرادات موجودات إجارة و إجارة منتهية بالتمليك
١,٤٢٦,٧٤٦	٢,٣٧٧,٥٨٧	إيرادات وكالة بالإستثمار
٥٠٢,٠٠٥	١,٠٦٨,٩٢٨	إيرادات مشاركة
١٧,٥٧٨	٢٨,٦٢٧	ارباح استثمارات وكالة لدى بنوك
٤٢١,٨٩٦	٥٠١,٨٦٠	أرباح موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال حقوق الملكية
٨,٣٢٨,٤٩٩	١١,٠٢٣,٢٤٠	الدخل من تمويلات الإستثمارات المشتركة والإيرادات
		يطرح:
(٢,٨٢٨,٦٣٥)	(٣,٩٥٩,٥٦٩)	العائد على حسابات الإستثمار المطلقة قبل إقتطاع حصة البنك بصفته مضارباً
١,٣٦٦,٤٠٣	١,٩٩٧,٨٩٠	حصة البنك بصفته مضارباً
(١,٤٦٢,٢٣٢)	(١,٩٦١,٦٧٩)	العائد على حسابات الإستثمار المطلقة
(٢,٤٠٦,٠٢٣)	(٣,١٢١,٢٦٥)	أرباح وكالة مدفوعة
٤,٤٦٠,٢٤٤	٥,٩٤٠,٢٩٦	حصة البنك من إيرادات الإستثمار المشترك بصفته مضارباً و رب مال
٣٤٦,٣٦٤	٤٠٥,٩٢١	حصة البنك من إيرادات الإستثمارات والتمويلات الذاتية
١,٠٢٦,٨٢١	١,٦٥٨,٥٦٦	إيرادات الخدمات المصرفيه
٢٠٠,٢٠٨	١١٩,١٣٤	ارباح عملات أجنبيه - بالصافي
٦,٠٣٣,٦٣٧	٨,١٢٣,٩١٧	مجموع الإيرادات
(٢,٥٩٤,٧٦٧)	(٢,٧٤٤,٣٩١)	مصاريف الموظفين
(١,٠٣٤,٨٠٧٤١)	(١,٠٣٠,٥٧٠٩)	مصاريف التشغيل
(٢٣٣,٦١٨)	(٢٢٦,٣٥٣)	إستهلاكات وإطفاءات
(٤,١٧٧,١٢٦)	(٤,٢٧٦,٤٥٣)	مجموع المصاريف
١,٨٥٦,٥١١	٣,٨٤٧,٤٦٤	أرباح الفترة قبل الضريبة و المخصصات
(٦١٧,٣٣١)	(١,٣٥١,٦٠٤)	خسائر تدني
١,٢٣٩,١٨٠	٢,٤٩٥,٨٦٠	أرباح الفترة قبل الضريبة
(١٩٦,٩١٢)	(٣٨٠,٢٩٧)	ضريبة الدخل
١,٠٤٢,٢٦٨	٢,١١٥,٥٦٣	صافي أرباح الفترة
٠,٠٠١	٠,٠٠١	الربح الأساسي والمخفض للسهم الواحد- ريال عُمانى

تعتبر الإيضاحات المرفقة من رقم ١ إلى رقم ٢٣ جزءاً من هذه القوائم المالية المرحلية الموجزة.